

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2142.64

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT06628860964
- Progressivo di invio: 9390055731
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFVC7P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01279740136
- Codice fiscale: 01279740136
- Denominazione: GRASSI UFFICIO SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA IV NOVEMBRE 44
- CAP: 22066
- Comune: MARIANO COMENSE
- Provincia: CO
- Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: VIA IV NOVEMBRE 44
- CAP: 22066
- Comune: MARIANO COMENSE
- Provincia: CO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CO
- Numero di iscrizione: CO-178791
- Capitale sociale: 10000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 031746124
- Fax: 031746124
- E-mail: info@grassiufficio.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90006330618
- Denominazione: .I.P.S.A. di Aversa
- Titolo onorifico: SPETT.LE

Dati della sede

- Indirizzo: Via NOBEL 1
- CAP: 81031
- Comune: AVERSA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964
- Codice Fiscale: 06628860964
- Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 16504
- Data Protocollo: 05/06/2024

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)

- Numero documento: FT 001497
- Importo totale documento: 2142.64
- Causale: C/VENDITA
- Causale: Compenso SIAE, Eco-Contributo RAEE, Pile e Accumulatori e Contributo Conai Assolti ove dovuti

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 7892835
- Data ordine di acquisto: 2024-05-29 (29 Maggio 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B1E3660D53

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: DDT 001060
- Data DDT: 2024-05-30 (30 Maggio 2024)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Data e ora ritiro merce: 2024-05-31T00:00:00 (31 Maggio 2024 00:00:00)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: od29346Valore: od29346
- Descrizione bene/servizio: Penna a sfera a scatto Super Grip - punta fine 0,7 mm - nero - Pilot
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.0500
- Valore totale: 21.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: od77077Valore: od77077
- Descrizione bene/servizio: Matita in grafite Goldfaber 1221 - esagonale - gradazione HB - Faber Castell
- Quantità: 36.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.3700
- Valore totale: 13.32
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: od25630Valore: od25630
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big 200 - con maniglia - dorso 20 cm - 25 x 35 cm - blu - Sei Rota
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 11.3700
- Valore totale: 56.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: od61761Valore: od61761
- Descrizione bene/servizio: Colla Stick - 43 gr - bianco - Pritt
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.7400
- Valore totale: 52.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: od34153Valore: od34153
- Descrizione bene/servizio: Elastici fettuccia - diametro 12 x 0,5 cm - gomma - 1 kg - verde - Viva
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.3900
- Valore totale: 4.39
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: od25631Valore: od25631
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big 200 - con maniglia - dorso 20 cm - 25 x 35 cm - rosso - Sei Rota
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 11.3700
- Valore totale: 56.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: odSTL6205Valore: odSTL6205
- Descrizione bene/servizio: Nastro adesivo - 5 cm x 66 m - PPL - trasparente - Starline
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 1.1600
- Valore totale: 27.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: od71896Valore: od71896
- Descrizione bene/servizio: Registro cartonato - 5mm - 210 x 297mm - 192 fogli - Blasetti
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 12.6800
- Valore totale: 126.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: od28080Valore: od28080
- Descrizione bene/servizio: Cucitrice da tavolo Zenith 502 - max 35 fogli - profonditA' cucitura 108 mm - grigio - Ze
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 41.8900
- Valore totale: 167.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: od71826Valore: od71826
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big Next - dorso 16 cm - 25x35 cm - nero/nero - Sei Rota
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.8200
- Valore totale: 108.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: od45068Valore: od45068
- Descrizione bene/servizio: Registro cartonato - 1rigo - 210 x 297mm - 96 fogli - Blasetti
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.8600
- Valore totale: 58.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: od28077Valore: od28077
- Descrizione bene/servizio: Cucitrice da tavolo 500 - max 35 fogli - grigio - Zenith
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 32.1600
- Valore totale: 128.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: od44686Valore: od44686
- Descrizione bene/servizio: Fermagli zincati - n. 3 - 2,8 cm - Leone - conf. 100 pezzi
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.2300
- Valore totale: 2.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: od25628Valore: od25628
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big 160 - con maniglia - dorso 16 cm - 25 x 35 cm - blu - Sei Rota
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.8200
- Valore totale: 108.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: od71832Valore: od71832
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big Next - dorso 20 cm - 25x35 cm - nero/nero - Sei Rota
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 11.3700
- Valore totale: 56.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: od71820Valore: od71820
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big Next - dorso 12 cm - 25x35 cm - nero/nero - Sei Rota
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 10.2900
- Valore totale: 154.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: od36422Valore: od36422
- Descrizione bene/servizio: Cucitrice a pinza Zenith 590 Fun - colori assortiti
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 17.1200
- Valore totale: 136.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: od25626Valore: od25626
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big - con maniglia - dorso 12 cm - 25 x 35 cm - blu - Sei Rota
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.2900
- Valore totale: 154.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: odSTL6204Valore: odSTL6204
- Descrizione bene/servizio: Nastro adesivo - 5 cm x 66 m - PPL - avana - Starline
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.1600
- Valore totale: 27.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: od25629Valore: od25629
- Descrizione bene/servizio: Scatola archivio Big 160 - con maniglia - dorso 16 cm - 25 x 35 cm - rosso - Sei Rota
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.8200
- Valore totale: 108.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: od25627Valore: od25627
- **Descrizione bene/servizio:** Scatola archivio Big 120 - con maniglia - dorso 12 cm - 25 x 35 cm - rosso - Sei Rota
- **Quantità:** 15.00
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 10.2900
- **Valore totale:** 154.35
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: od33048Valore: od33048
- **Descrizione bene/servizio:** Penna a sfera Cristal - punta media 1,0 mm - nero - Bic - conf. 50 pezzi
- **Quantità:** 3.00
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 8.7400
- **Valore totale:** 26.22
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: od34155Valore: od34155
- **Descrizione bene/servizio:** Elastici fettuccia - diametro 7 x 0,8 cm - gomma - 1 kg - verde - Viva
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 4.3900
- **Valore totale:** 4.39
- **IVA (%):** 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 1756.26
- **Totale imposta:** 386.38
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - **Beneficiario del pagamento:** GRASSI UFFICIO SRL
 - **Modalità:** MP05 (bonifico)
 - **Decorrenza termini di pagamento:** 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
 - **Data scadenza pagamento:** 2024-06-30 (30 Giugno 2024)

- Importo: 1756.26
- Istituto finanziario: CRA di CANTU' BCC
- Codice IBAN: IT85N0843051500000000036900
- Codice ABI: 08430
- Codice CAB: 51500

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 12260181804_1_1_FT_001497.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it